SP(_)RT

Manual de utilizare

SM1325 Banda de Alergat Electrica Sportmann
Fast-Run

Cititi manualul cu atentie inainte de a folosi produsul si pastrati-I
pentru referinte ulterioare.

RO



CUPRINS

CUPRINS 1
INSTRUCTIUNI DE SIGURANTA IMPORTANTE . )
INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE 35
INSTRUCTIUNI PLIERE/DEPLIERE e
INSTRUCTIUNI IMPAMANTARE y.
INSTRUCTIUNI DE OPERARE ™ oo 8-10
GHID ANTRENARE IN SIGURANTA 11-12
EXERCITII DE INCALZIRE oo 13
AJUSTARE CUREA POLY-V 14
MENTENANTA 15
AJUSTARE SUPRAFATA DE ALERGARE 16
DIAGRAMA 17
LISTAPIESE . 18-19
CODURI DE EROARE 20



INSTRUCTIUNI DE SIGURANTA IMPORTANTE

ATENTIE!

Inainte de a incepe orice program de exercitii, consultati medicul, in special daca aveti
peste 35 ani si suferiti de probleme de sanatate. Nu ne asumam responsabilitatea
pentru accidentari provocate de nerespectarea recomandarilor de mai sus.

1. Cand folositi banda de alergare, atasati mereu clema cheii de siguranta la
Imbracamintea dvs.

2. Nu inserati obiecte in banda de alergare, se poate deteriora.

3. Asezati banda de alergare pe o suprafata dreapta. Nu asezati banda pe covor, va
interfera cu sistemul de ventilare. Nu asezati banda langa surse de apa sau in exterior.
4. Nu porniti banda in timp ce stati pe suprafata de alergare.

Dupa ce porniti banda si ajustati viteza, poate exista 0 pauza mica pana ce banda
incepe sa ruleze. Stati intotdeauna cu picioarele pe sinele laterale cand porniti banda.
5. Purtati imbracaminte potrivita cand va antrenati. Evitati hainele largi, care se pot
agata de produs. Purtati pantofi de alergare cand folositi produsul.

6. Copiii si animalele nu trebuie sa se apropie de banda de alergat.

7. Nu va antrenati la 40 minute dupa ce ati mancat.

8. Banda este destinata adultilor. In cazul in care copiii o folosesc, acestia trebuie
supravegheati in permanenta.

9. Tineti mainile pe manere pana ce va familiarizati cu banda.

10. Banda de alergare trebuie folosita doar in interior. Nu o0 asezati langa surse de apa.

Nu modificati banda in niciun fel.

11. In cazul in care cablul de alimentare se defecteaza, contactati furnizorul. Nu
incercati sa il reparati.

12. Daca viteza de rulare creste brusc, datorita unor erori electronice, banda se va opri
imediat daca este detasata cheia de siguranta de la consola.

13. Conectati cablul de alimentare la un circuit cu impamantare direct. Nu folositi
prelungitoare si nu plasati cablul langa surse de caldura ridicata.

14. Atunci cand nu folositi banda, scoateti cheia de siguranta si cablul de alimentare
din priza.

15. Este interzis ca mai multe persoane sa utilizeze simultan banda de alergat.



INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE

LISTA COMPONENTE

Multi
Function

Single
Function

A. CADRU

PRINCIPAL

31LND
J1NINOdINOD

B. CHEIE DE
SIGURANTA

C. CABLU MP3

D.ULEI DE
SILICON

E. MANUAL




PIESE ASAMBLARE PENTRU CADRUL CU FUNCTIE SINGULARA

i D)
= N

K: M8*15*6 buc.
( T 1 >

-r

T nya

© (o

M:M8*2 buc. (dreapta) N:M8*6 buc. 1nl

(curbata) Y

L:M8*55*2 buc. P




Pentru asamblare, utilizati uneltele X, Y,Z.

PAS 1: Conectati stalpii de sustinere si consola, strangeti ferm suruburile si saibele.

x | =0 |G}
K N |




PAS 2: Ridicati stalpii de sustinere vertical si strangeti suruburile si saibele de la
nivelul cadrului de baza.

4X :D@g'
K N
x| =D |©
L M




INSTRUCTIUNI PLIERE/DEPLIERE

PLIERE

Ridicati cadrul de baza in sus pana
ce auziti un sunet de tip click,
emis de carcasa de siguranta si
cilindrul pneumatic.

DEPLIERE

Loviti usor cilindrul de siguranta si
trageti in jos cadrul de baza, in
directia sagetii. Cadrul va cobori
lent spre podea.




INSTRUCTIUNI IMPAMANTARE

Acest produs trebuie impamantat. In cazul unui scurtcircuit, impamantarea reduce
riscul de soc electric prin intermediul unui fir de descarcare pentru curentul electric.
Acest produs este prevazut cu un cablu cu fir de impamantare si un stecher cu
Impamantare corespunzatoare. Stecherul trebuie conectat la 0 priza montata si
Impamantata corespunzator conform codurilor si reglementarilor locale.

PERICOL-Montarea necorespunzatoare a stecherului cu impamantare poate avea ca
rezultat un risc de soc electric. Apelati la un electrician sau tehnician de service
calificat pentru a verifica daca instructiunile privind impamantarea sunt intelese corect
sau daca exista dubii cu privire la impamantarea corespunzatoare a produsului.

Nu modificati stecherul furnizat, daca nu se potriveste cu priza, apelati la un
electrician calificat pentru a instala o priza corespunzatoare.

Acest produs este menit a fi utilizat cu un circuit de tensiune nominala de 230V.
Conectati produsul doar la o priza cu aceeasi configuratie ca a stecherului.
Nu utilizati un adaptor pentru acest produs.



INSTRUCTIUNI DE OPERARE

CONSOLA

Read the swners masusl saretuny o swuid Wjury, siand e the side

Beters waleg e prodest. “aits Balure eturting 1he bait

Rameve tha sataty Roy when the Koop chibines sway frem the
1ro0 it usta g bpmiaiinm.

.
©
<
e
2
<
[d
<)
a
@
[/

PP000O00B e e
JIIXEEXEXENNN
sesed®.. .
D900 000 00

A L X X N N R

‘.Oooop‘v. .

1. Fereastra PROG: Afiseaza numarul programului. In modul manual, afiseaza ““---

2. Fereastra TIME: Afiseaza durata exercitiului.

3. Fereastra SPEED: Afiseaza bviteza curenta. La inceput, afiseaza 3 secunde de
numaratoare inversa. Cand nu este atasata cheia de siguranta, afiseaza “OFF” si
palpaie.

4. Fereastra DIST/CAL.: Afiseaza distanta sau caloriile, la fiecare 5 secunde.

FUNCTII

1. Butonul PROGRAM: Selectati programul dorit prin apasarea acestui buton.
Exista 12 programe.

2. Butonul MODE: Selectati modul dorit prin apasarea acestui program. Exista 3
moduri: timp, distanta, calorii.

3. Butonul START: Apasati butonul pentru a porni banda de alergat.

4. Butonul STOP: Apasati butonul pentru a opri banda de alergat.

5. Butonul speed increase/decrease: Apasati acest buton pentru a creste/scadea

viteza.
9



6. Butonul incline increase/decrease: Apasati acest buton pentru a ajusta
inclinarea.

Butoanele Speed Shortcuts: Apasati pentru alegerea rapida a vitezei.

8. Butoanele Increase Shortcuts: Apasati pentru alegerea rapida a inclinarii.

~

Modul Manual

=

Apasati butonul start pentru a porni banda.

2. Viteza initiala este 1.0 km/h. Viteza poate fi ajustata cu butoanele speed
increase/decrease sau cu butoanele rapide.

Apasati STOP pentru a opri banda.

4. Trageti de cheia de siguranta pentru a opri rapid banda. Fereastra va afisa “—
OFF—"si veti auzi semnalul sonor de tip “Bi-Bi-Bi”.

w

Programe Presetate

1. Timpul initial este setat la 30 min si poate fi ajustat daca apasati butonul speed
increase/decrease. Setati intervalul intre 5.00 si 99.00.

2. Apasati START pentru a porni motorul si viteza va fi ajustata automat de program.
3. Viteza poate fi ajustata de utilizator.

4. Trageti de cheia de siguranta pentru a opri banda urgent. Fereastra va afisa “—
OFF—"si veti auzi semnalul sonor de tip “Bi-Bi-Bi”.

Intervalele fiecarui parametru

Interval afisat Valoare implicita mod ;’f;g";‘;‘:nig‘f;sigg Interval de setare
Speed 1.0KMH—16KM/H |  ——— gy | e —_ | —
Incline |  _____ | _____ — | |
Time 0:00—99:59 30:00 30:00 5:00--99:00
Distance 0.00KM—99.9KM 100KM | e 1.0KM—99.0KM
Calorie OKcl—999Kcl 50kel | @ = 20Kcl—990Kcl

10




Tabel valori programe presetate

Segment " e . :
Timpul fiecarui segment= Timpul total setat/ 10

Mod ! 2 3 1 5 6 7 8 9 10

SPEED 3 3 6 5 5 { | | { 3
Pl

INCLINE | 0 3 3 « ! ! ! ! ! 0

SPEED 3 J | ! 5 5 3 6 6 |
" )

INCLINE | 2 2 3 3 3 3 | s 2

SPEED 2 | 6 8 7 8 6 2 3 2
P3

INCLINE | 3 g | 4 3 4 | } 4 2

SPEED 3 3 5 6 7 ¢ 5 | 3 3
P4

INCLINE | 0 } } 2 2 F ; } } 2

SPEED 3 6 6 6 8 7 7 5 5 !
P5

INCLIXNE 3 ) 3 i 2 3 | 2 i 2

SPEED 2 f 5 i s 7 5 3 : 2
P

INCLINE | 3 | 5 e 3 5 5 6 | 3

SPEED 2 g g 7 7 b g 3 2 2
Pl

INCLINE | 0 3 3 3 ! ' ! 1 1 0

SPEED 2 ! | 1 5] 6 8 8 6 2
P8

INCLINE | 1 l ! | ! 5 5 f 3 2

SPEED 2 | 5 f 6 ] 6 3 3 2
Po

INCLINE | 3 5 } 1 2 | | 2 3 2

SPEED 2 5 7 ; 8 6 5 2 t 3
P10

INCLINE | 1 5 6 8 12 9 10 9 5 3

SPEED 2 5 6 7 5 9 10 5 3 2
Pl

INCLINE | 3 i 6 8 6 5 8 7 A 2

SPEED 2 3 5 " 8 v 9 6 5 3
P12

INCLINE | 5 7 5 8 6 i 9 10 6 2

11




GHID ANTRENARE IN SIGURANTA

PREGATIRE

Daca aveti in jur de 35 ani, aveti probleme de sanatate sau este prima data cand faceti
exercitii fitness, va rugam sa consultati un medic inainte de utilizare. Inainte de a
Incepe sa va antrenti, stati deoparte pentru a va familiariza cu utilizarea benzii si
functiile butoanelor. Dupa aceea, stati cu picioarele pe sinele laterale, tineti-va de
manere si setati viteza la 1.6-3.2 km/h, tineti spatele drept, uitati-va inainte, apoi pasiti
pe suprafata de alergare. Dupa ce v-ati obisnuit, setati viteza la 3-5 km/h, timp de 10
minute, apoi opriti-va.

EXERCITII

Stati pe margine pana ce invatati sa folositi butoanele de pornire, oprire, inclinare,
viteza. Mergeti constant 1 km la viteza 4.8 km/h, timp de 12 minute. Daca o puteti
face cu usurinta, puteti ajusta viteza si inclinarea la o valoare mai mare si mergeti timp
de 30 minute. Amintiti-va sa va incalziti inainte de a incepe antrenmentul, pentru
siguranta dvs.

TIPUL EXERCITIULUI

Pentru a economisi timp, antrenati-va 15-20 minute.

Incalziti-va 2 minute la 4.8 km/h si ajustati viteza la 5.3 km/h si 5.8 km/h, continuati
sa va antrenati la aceste 2 viteze. Apoi adaugati 0.3 km/h per 2 min/marire viteza, pana
ce simtiti ca respiratia este mai rapida, dar nu dificila. Mentineti aceasta viteza pentru
antrenament. Daca este incomod, scadeti viteza cu 0.3 km/h. La sfarsit, lasati 4 minute
in care veti reduce viteza. Daca simtiti ca este dificil sa va antrenati marind viteza,
atunci puteti incerca sa mariti treptat inclinatia.

CONSUMUL DE CALDURA

Incalziti-va 5 minute la viteza de 4-4.8 km/h, apoi adaugati 0.3 km/h per 2 min,
marind viteza. Alergati 45 min la viteza care va este confortabila. Pentru a va
Imbunatati conditia fizica, incercati urmatorul exercitiu: Alergati o ora la aceasta
viteza, apoi adaugati 0.3 km/h la viteza de fiecare data cand intra reclame la tv, apoi
reveniti la viteza initiala dupa ce acestea au trecut. In acest timp, veti consuma caldura
suficienta. La sfarsit, lasati 4 minute pentru a reduce viteza.

FRECVENTA EXERCITIILOR

Tinta pentru realizarea antrenamentelor este de 3-5 ori pe saptamana, cate 15-60
minute. Este bine daca va faceti un program. Nu setati inclinarea la inceputul
exercitiului.

12



FRECVENTA EXERCITIILOR SI SIGURANTA

Antrenarea de 3-5 ori pe saptamana timp de 15-60 minute este recomandata.

Antrenarea dupa un program bine stabilit este cea mai eficienta metoda. Consultati

medicul inainte de a incepe un program de exercitii, pentru a va recomanda
intensitatea si frecventa antrenamentelor in functie de varsta si starea de sanatate.

Daca aveti dureri in piept, puls neregulat, respiratie dificila, ameteli sau disconfort in

timpul exercitiului, opriti-va imediat si consultati un medic.

Daca va antrenati frecvent pe banda de alergat, ajustati vitezele conform nevoilor

personale. Daca nu aveti experienta sau nu puteti stabili viteza potrivita, tineti cont de

tabelul de mai jos:

VITEZA CONDITIE FIZICA
1.0-3.0 km/hr Persoane cu o conditie fizica slaba.
3.0-4.5 km/hr Persoane care se antrerneaza rar.
4.5-6.0 km/hr Persoane care merg cu viteza normala.
6.0-7.5 km/hr Persoane care merg rapid.
7.5-9.0 km/hr Persoane care fac jogging.
9.0-12.0 km/hr Persoane care alearga cu viteza medie.

Orice viteza peste  12.0 km/hr Persoane care alearga exceptional.

ATENTIE

Pentru mers, viteza optima este mai mica sau egala cu 6 km/h.
Pentru alergare, viteza optima este mai mare sau egala cu 8 km/h.

13




EXERCITII DE INCALZIRE

1. Atingerea degetelor

Indoiti-va incet din talie, lasandu- va spatele si umerii
sa se relaxeze in timp ce va intindeti spre degetele de la
picioare. Atingeti in mdsura in care puteti $si mentineti
pozitia pentru 15 secunde.

2. Intinderea musculaturii femurale

Extindeti piciorul drept. Asezati talpa piciorului stang
pe coapsa interioara dreapta. Intindeti-va spre degetul
mare cat mai mult posibil. Mentineti pozitia 15
secunde. Relaxati-va si repetati apoi cu piciorul stang.

3. Intinderea gambelor si tendonului Achilles

Sprijiniti-va pe un perete cu piciorul stang in fata
dreptului si cu bratele

inainte. Pastrati piciorul drept intins si piciorul stang pe
podea; apoi indoiti piciorul stang si inclinati-va inainte
mutandu-va soldurile spre perete. Mentineti pozitia,
apoi repetati pe cealaltd parte pentru 15 secunde.

4 Intinderea cvadricepsilor

Cu o mana sprijinita de perete pentru echilibru, iar cu
cealalta trageti

piciorul drept in sus. Aduceti calcaiul cat mai aproape
de fese. Pastrati pozitia pentru 15 secunde si repetati cu
piciorul stang.

5.Intinderea coapselor

Stati cu tdlpile picioarelor unite si cu genunchii
indreptati spre exterior.

Trageti-va picioarele cidt mai aproape de corp.
Impingeti usor

genunchii spre podea. Mentineti pozitia pentru 15
secunde.

14



AJUSTARE CUREA POLY-V

Daca observati ca suprafata de alergare scapa atunci and alergati sau suprafata de
alergare ori cureaua motorului sunt detensionate, trebuie sa le ajustati.

METODE DE OBSERVARE

PASL: Deschideti carcasa motorului, lasati banda de alergare sa ruleze cu viteza cea
mai mica.

PAS2: Mergeti pe suprafata de alergare, tineti-va de manere si incercati sa apasati cu
picioarele suprafata de alergare.

PAS3: Daca suprafata de alergare nu se opreste cand este apasata, suprafata de
alergare si cureaua motorului sunt suficient de tensionate. Daca suprafata de alergare
se opreste cand o apasati, dar rola din fata nu se opreste, va trebui sa ajustati suprafata
de alergare. Daca suprafata de alergare si rola din fata se opresc, va trebui sa ajustati
cureaua motorului.

METODE DE AJUSTARE

PAS 1: Opriti alimentarea si scoateti carcasa motorului.

PAS 2: Desfaceti cele 4 suruburi de la motor si ajustati bara filetata cu ajutorul cheii
imbus. #6. Daca reusiti sa intoarceti cureaua motorului cu 120 grade cu mana, cureaua
este prea slabita, mai trebuie stransa. Daca puteti intoarce cureaua motorului cu 60
grade, cureaua este stransa optim, nu trebuie ajustata.

PAS 3: Strangeti surubul de la cadrul de baza al motorului si fixati carcasa.

15



MENTENANTA

ATENTIE!

Scoateti cablul de alimentare din priza cand efectuati mentenanta benzii de alergare.
Inainte de a scoate carcasa motorului, scoateti cablul de alimentare din priza. Scoateti
carcasa motorului si aspirati praful cel putin o data pe an.

CURATARE

Curatarea regulata a produsului este cea mai buna metoda de a prelungi durata de
functionare. Asigurati-va ca veti curata toate suprafetele benzii de alergare si suprafata
de alergare. Folositi o carpa moale umeda cu sapun pentru a curata suprafata de
alergare. Nota: Feriti banda de lichide, pentru a proteja sistemul electronic.

Banda este lubrifiata din fabrica. Frecarea dintre suprafata de alergare si placa
constituie principalul motiv care afecteaza functiile si durata de utilizare a produsului.
De aceea, in mod regulat, adaugati lubrifiant si verificati banda. Daca exista
deteriorari ale suprafetei de alergare sau placii, contactati furnizorul.

Ca referinta, consultati tabelul de mai jos, referitor la frecventa lubrifierii:

Utilizare usoara (mai putin de 3 ore/sapt.) | o0 data pe an

Utilizare medie (3-5 ore/sapt.) 0 data la 6 luni

Utilizare intensa (mai mult de 5 ore/sapt.) | o data la 3 luni

SUPRAFATA -
DE B | "
ALERGAT
PLACA
1 =
‘0“"

16




AJUSTARE SUPRAFATA DE ALERGARE

Asezati banda de alergare pe o suprafata dreapta si setati-o sa ruleze cu 6-8 km/h
pentru a observa situatia devierii.

Daca suprafata deviaza spre dreapta, scoateti cheia de
siguranta si opriti alimentarea, apoi rotiti surubul de
ajustare drept cu ¥ de tura in sens orar, dupa aceea
inserati cheia de siguranta si porniti motorul. Setati
banda pentru alergare si observati daca suprafata mai
deviaza. Repetati acesti pasi, pana cand suprafata
ruleaza pe centru. Vezi figura A.

Daca suprafata de alergare deviaza spre stanga,
scoateti cheia de siguranta si opriti alimentarea, apoi
rotiti surubul din stanga in sens orar, ¥ de tura, dupa
aceea inserati cheia de siguranta si porniti motorul.
Setati banda sa ruleze si verificati daca mai deviaza.
Repetati pasii de mai sus pana ce banda este centrata.
Vezi figura B.

Dupa o perioada de utilizare, suprafata de alergare se
va detensiona. Scoateti cheia de siguranta, opriti
alimentarea si rotiti ambele suruburi in sens orar, ¥4
de tura. Atasati cheia de siguranta, porniti motorul,
pasiti pe suprafata de alergare pentru verificarea
tensionarii. Repetati pasii de sus pana ce suprafata de
alergat devine optim de tensionata. Vezi figura C.

17



DIAGRAMA

18



LISTA PIESE

No. DENUMIRE Spec. | Qty | | No. DENUMIRE Spec. | Qty
1 || CADRU DE BAZA 1 27 || CONTROLLER INFERIOR 1
5> || CADRU INCLINARE 1 58 || CHEIE SIGURANTA 1
3 || CADRU PRINCIPAL 1 29 || CABLU MP3 1
4 | STALP STANG 1 30 || CONECTOR CABLU (CONSOLA) | 1
5 || STALP DREPT 1 31 || CONECTOR CABLU (TUB) 1
& || CONSOLA 1 32 || SENZORPULS 2
7 || BAZAMOTOR 1 33 || SENZOR FOTOELECTRIC 1
8 || SUPORT DE METAL 2 34 || CARCASA MOTOR 1
g || CADRU MULTIFUNCTIONAL 1 35 || CAPAC (DREAPTA) 1
10 || TUBU 1 36 || CAPAC (STANGA) 1
11 || PLACA 1 37 || AMORTIZOR 3
12 || SUPRAFATA ALERGARE 1 35 || SINALATERALA 5
13 || ROLAFATA 1 39 || AMORTIZOR A
14 || ROLA SPATE 1 49 || ROTICAUCIUC 5
15 || CUREA POLY-V 1 41 || CARCASA CONSOLA 1
16 || CILINDRU 1 4> || CARCASA CONSOLA 1
17 || MOTORDC 1 43 || BAZA DISPLAY 1
18 || MOTOR INCLINARE 1 44 || CAPAC TUB 2
19 1 45 || SPUMA 2
20 || PROTECTIE 1 46 || ECRAN 1
51 || INTRERUPATOR 1 47 || PICIOR AJUSTABIL 4
22 || CABLUROSU 1 48 || FIXARE SINA LATERALA 5
23 || CABLU NEGRU 1 49 || CARCASA ROATA )
24 || CABLU ALBASTRU 1 50 || DOP CAUCIUC )
25 || DOP 1 51 || DOP CAUCIUC 1
26 1 52 || DOPTUB 4

19




No. DENUMIRE Spec. Qty No. DENUMIRE Spec. Qty
53 | SPUMA 4 80 || SURUB M4*15 2
54 81 || SURUB ST*4.2*35 5
55 82 || SURUB ST4.2*8 1
56 | AMORTIZOR 2 83 || SURUB ST4.2*15 4
57 | DOP TUB 2 84 || SURUB ST4.2*15 25
58 | CAPAC PLASTIC 2 85 SURUB ST4.2%10 6
59 | SAIBAPLATA @10 6 86 | SURUB ST2.9*8 9
60 | SAIBAPLATA @8 17 87 | SURUB ST3.8"55 2
61 SAIBA ONDULATA ©8 10 88 | SURUB ST4.2*15 10
62 | SAIBAGROWER | g 4 89 | CHEIE IMBUS & mm 1
63 | SURUB M10 6 go | CHEIE IMBUS 5mm 1
64 | SURUB M8 4 91 | CHEIE FIXA 13-14 1
65 | SURUB M10*100 1 92 SET ARCURI 2
66 | SURUB M10*40 5 93 | Manual 1
67 | SURUB M10%10 2 94 | ULEISILICONIC 1
68 | SURUB M8*s5 4

69 | SURUB M8*45 2

70 | SURUB mM8*40 1

71 | SURUB M8*35 4

72 | SURUB M8*25 1

73 | SURUB M8*15 16

74 | SURUB M8*60 1

75 | SURUB M8*55 2

76 | SURUB M8*45 1

77 | SURUB M8*15 4

78 | SURUB M8*35 8

79 | SURUB M8*10 4

20




CODURI DE EROARE

CODURI DESCRIERE CAUZA POSIBILE CAUZE SI SOLUTII
Eroare de conexiune 1.Verificati daca consola si controllerul sunt corect
dintre consola si conectate.
E1 controller 2. Conexiune gresita intre controller si circuitul integrat.
Verificati conectorii si re-conectati.
3. Controller defect. Inlocuiti-I.
Eroare de la senzorul 1.Senzorul de viteza nu este in pozitia corecta. Relocati.
de viteza 2. Senzorul de viteza este defect. Inlocuiti senzorul.
E2
Eroare de inclinare 1. Conexiune gresita. Verificati conectorii si conectati din
nou.
E4 2. Inlocuiti motorul de inclinare.
Protectie supracurent 1.Surpacurent.
2. Rezistenta prea mare. Adaugati lubrifiant intre suprafata
ES de alergare si placa.
3.Motor defect. Inlocuiti motorul.
Protectie la smucitura 1.Conexiune gresita. Verificati conectorii si re-conectati.
2. Eroare sistem motor. Inlocuiti motorul.
E6 3. Cablu de alimentare deteriorat. Inlocuiti cablul sau
controllerul.
Cheie de siguranta Atasati cheia de siguranta la consola.
lipsa
E7

21




SP(ORT

Distribuitor:

SC SPORT BRANDS DISTRIBUTION SRL

Str. Depozitelor nr.21, Deva, jud. Hunedoara
Tel: +40377 101 448, email: comenzi@sport-mag.ro

web: www.sport-mag.ro



